
 18,424

 6,185

 9,451

553

 1,485

7

743

 11,736

 3,560

 6,097

368

 1,276

7

428

 3,765

 1,502

 1,993

57

105

－

108

436

166

231

6

21

－

12

 2,525

971

 1,152

122

83

－

197

 -38

 -14

 -22

－

－

－

 -2

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關、公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

 中華民國99年 3月

 附註:99年2月份適逢農曆年假，及工作天數較少等因素影響，致99年3月核付數產生異常增加趨勢。

 就業保險給付初次核付人數統計表 (類別)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 類　別



 18,424

33

7

 5,496

3

72

885

 4,446

520

406

850

613

277

 1,178

 1,058

892

625

639

120

304

 11,736

23

6

 3,150

1

52

576

 2,739

324

244

598

344

173

831

741

848

461

327

85

213

 3,765

3

1

 1,401

1

8

180

954

72

104

145

112

72

212

253

28

90

73

16

40

436

1

－

148

－

1

18

113

13

3

23

33

8

20

18

6

17

8

1

5

 2,525

6

－

810

1

11

114

649

111

57

84

125

27

116

49

10

57

233

19

46

 -38

－

－

 -13

－

－

 -3

 -9

－

 -2

－

 -1

 -3

 -1

 -3

－

－

 -2

 -1

－

 總　　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國99年 3月

 就業保險給付初次核付人數統計表 (行業別)(續1)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 行　業　別



 18,424

 11,725

 2,915

148

 1,877

422

334

933

540

137

203

132

883

437

223

90

99

30

142

676

984

97

423

 5,563

 1,125

11

10

1

 11,736

 7,317

 1,834

104

 1,127

199

241

516

279

81

158

98

625

244

157

69

70

25

107

400

633

62

288

 3,665

747

7

6

1

 3,765

 2,473

638

26

427

139

59

192

123

33

28

20

152

125

34

10

12

2

17

168

188

14

66

 1,115

175

2

2

－

436

220

71

1

58

8

2

19

3

－

1

－

4

3

4

－

4

－

2

15

19

1

5

184

32

－

－

－

 2,525

 1,746

380

17

270

77

34

209

136

23

16

14

103

68

28

11

15

3

16

94

144

20

68

605

172

2

2

－

 -38

 -31

 -8

－

 -5

 -1

 -2

 -3

 -1

－

－

－

 -1

 -3

－

－

 -2

－

－

 -1

－

－

 -4

 -6

 -1

－

－

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國99年 3月

 中華民國99年 5月13日

 就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

 單位：人

給付種類
 總　　　　計  失　業　給　付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健保保險費補助

 地　區　別

編製


