就業保險給付初次核付人數統計表(類別)

中華民國99年 3月

單位:人

給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助
類別	,				7 Z = - (, , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
總計	18,424	11,736	3,765	436	2,525	-38
產業勞工及交通公用事業之員工	6,185	3,560	1,502	166	971	-14
公司、行號之員工	9,451	6,097	1,993	231	1,152	-22
新聞、文化、公益及合作事業之員工	553	368	57	6	122	-
政府機關、公、私立學校之員工	1,485	1,276	105	21	83	-
受僱從事漁業生產之勞動者	7	7	-	-	-	-
其他各業員工	743	428	108	12	197	-2

附註:99年2月份適逢農曆年假,及工作天數較少等因素影響,致99年3月核付數產生異常增加趨勢。

就業保險給付初次核付人數統計表 (行業別)(續1)

中華民國99年3月 單位:人

			1 #	民國99年 3月			単位・人
行業別	給付種類	總計	失 業 給 付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助
總總	計	18,424	11,736	3,765	436	2,525	-38
農、林、漁、	牧業	33	23	3	1	6	-
礦業及土石採	取業	7	6	1	-	-	-
製造業		5,496	3,150	1,401	148	810	-13
電力及燃氣供	應業	3	1	1	-	1	-
用水供應及污	染整治業	72	52	8	1	11	-
營造業		885	576	180	18	114	-3
批發及零售業		4,446	2,739	954	113	649	-9
運輸及倉儲業		520	324	72	13	111	-
住宿及餐飲業		406	244	104	3	57	-2
資訊及通訊傳	播業	850	598	145	23	84	-
金融及保險業		613	344	112	33	125	-1
不動產業		277	173	72	8	27	-3
專業、科學及	技術服務業	1,178	831	212	20	116	-1
支援服務業		1,058	741	253	18	49	-3
公共行政及國 社會安全	防;強制性	892	848	28	6	10	-
教育服務業		625	461	90	17	57	-
醫療保健及社	會工作服務業	639	327	73	8	233	-2
藝術、娛樂及	休閒服務業	120	85	16	1	19	-1
其他服務業		304	213	40	5	46	-

就業保險給付初次核付人數統計表 (地區別)(續2完)

								單位:人_		
地區別		給付種類	總	計	失業給~	付	提早就業獎助津貼	職業訓練生活津貼	育嬰留職停薪津貼	全民健保保險費補助
總	計	†		18,424		11,736	3,765	436	2,525	-38
र्वाञ्च	灣省	î		11,725		7,317	2,473	220	1,746	-31
喜	北 縣	ķ		2,915		1,834	638	7′	380	-8
宜	蘭 縣			148		104	26	•		-
桃	園縣			1,877		1,127	427	58	270	-5
新	竹 縣			422		199	139	3	77	-1
苗	栗 縣			334		241	59			-2
室	中 縣			933		516	192	19		-3
彰	化 縣			540		279	123	3		-1
南	投 縣	ķ		137		81	33	-	23	-
雲	林 縣	ķ		203		158	28	•	16	-
嘉	義 縣			132		98	20	-	14	-
臺	南 縣	ķ		883		625	152	4	103	-1
高	雄 縣	ķ		437		244	125	3	68	-3
屏	東 縣			223		157	34	4		-
臺 花	東 縣			90		69	10	-	11	-
	蓮 縣			99		70	12	4	15	-2
澎	湖 縣	ķ		30		25	2	-	3	-
基	隆市	ī		142		107	17	2	! 16	-
新	竹市	ī		676		400	168	15	94	-1
臺	中市	ī		984		633	188	19		-
嘉	義市			97		62	14	•		-
室室	南 市	ī		423		288	66	Ę	68	-4
包	北 市	ī		5,563		3,665	1,115	184	605	-6
高	雄市	ī		1,125		747	175	32	172	-1
金	馬地區	<u>.</u>		11		7	2	-	2	-
金	門縣	ķ		10		6	2	-	2	-
連	江 縣			1		1	-	-	-	-

中華民國99年 5月13日 編製